Total de Portaria - Honda - ASG    54,18% 33.050,00
   Total de Empresas Terceirizadas    85,77% 52.317,76
Total de Despesas    100,00% 60.998,43

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 95675

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 5.158,88 ( cinco mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 05/11/2021 05/11/2021  5.158,88

Destina-se a: Complemento

2.5.4 Administrador Gerente ref a 10/2021 5.158,88
 Valor Emitido: 5.158,88

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 95675

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 96115

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 2.556,50 ( dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Seguro Serviços EPP 05/11/2021 05/11/2021 9565 2.556,50

Destina-se a: Complemento

2.5.6 Portaria - Honda - ASG pagamento final da nf 2.556,50

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

Emitido em 23/03/2022 09:34:18

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 96556

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 426,33 ( quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Sebastião roselio aLves santos me 05/11/2021 05/11/2021  426,33

Destina-se a: Complemento

2.1.1 Material Limpeza  426,33

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

Emitido em 23/03/2022 09:34:18

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 96807

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 207,42 ( duzentos e sete reais e quarenta e dois centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
ABL Assessoria e ltda me 11/11/2021 11/11/2021  207,42

Destina-se a: Complemento

2.2.21 Certificado Digital  207,42

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

100

Emitido em 23/03/2022 09:34:18

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 97360

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 125,92 ( cento e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
PARNAIBA GAS LTDA 12/11/2021 12/11/2021 49104 125,92

Destina-se a: Complemento

2.2.10 Juros  29,92
2.1.9 Agua Mineral  96,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

125

Emitido em 23/03/2022 09:34:18

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Nov/2021;Parcela 96770

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.800,00 ( um mil e oitocentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 15/11/2021 16/11/2021 481 1.800,00

Destina-se a: Complemento

2.4.3 Administração Financeira e Contabilidade  1.800,00